弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018
號

聯絡人：張昭元
電子信箱：ji114019@hk.edu.tw
聯絡電話：(04)26318652#1505
傳真電話：04-26334091

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月4日
發文字號：弘大學字第1110006565號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1宣傳海報 附件2活動企畫書

主旨：檢送本校學生議會舉辦「111年全國議事規則暨學生權益研
習營」活動海報，敬請張貼公告，並請鼓勵貴校學生踴躍
參加，請查照。

說明：
一、活動目的：增進學員對學生議會運作之了解，暨對學生相

關權益、學生會實施方式、財務用度及經費自主之認知。
二、課程內容：學生權益、校園法律、議事規則與經費自主。
三、活動時間：111年05月21日(六)、111年05月22日(日)，共計

2日，如遇疫情影響，將於111年05月16日(一)於本活動網
站公告是否調整為線上方式或延期舉行。

四、活動地點：本校圖書館會議廳(GB103)。
五、參加對象：全國大專院校及高中職社團、系學會、學生

會、學生議員之成員與課程議題有興趣者。
六、報名方式：即日起至111年05月15日(日)，填寫Google表單

(https://reurl.cc/VD3aDY)，將於111年05月18(三)於活動網
站公告錄取名單。

七、本活動免報名費，含午餐、保險及課程講義及材料，恕不
提供交通及住宿費用。

八、活動網站連結：https://reurl.cc/NAXaA6。
九、活動聯絡人：
(一)本校第20屆學生議會總召馮筱嵐、0965-116188。
(二)本校第20屆學生議會副召廖宣雅、0910-552814。

國立玉里高級中學
111/05/05

1110003452

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校學生事務處課外活動指導組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁